XokkelHbi TypHup MpopbiB

Mecto npoBeaeHus

fOHowwn 2011, 09.09.2023 — 30.04.2024

0

KomaHaa «A» — Old School of Hockey

N@
30
33
50
80
82
85
91
93
94
95
97
99

damunnsa Ums

Mennos Ne6 AnekcaHapoBuY
KyswunHoB JaHumn eHncosmy
YepHoTkay BukTop

KapaHesuy MaTteel Hukonaesmny
BbikoB MakcuMm Hukonaesuy
TecneHko Muxaun Nasnosuny
Benkos Bagum Cepreesuy
Ky3sbMuHa EneHa

[onotoB ApceHnin AnekcaHapoBuMY
Bopo6bes MaTBeit PomaHoBKUY
Muxannos [lennc Cepreesuy
Ky3Heuos 'ne6 AHTOHOBWUY

KomaHpaa «B>» — Mad Squirrel

N
28
33
14
15
17
22
23
27
37
49
57
74
88
92
95
98

damunna Uma

®enynos JleoHna AHapeeBuY
3axapeHko Hukuta Cepreesuy
ToptokoB AnekcaHap

WroHnH ApTtem [leHncosuny
®a3nunaxmetos Mapk PruHaTtoBuy
Eropos Bnaaucnas

MBaHoB [aHuna AnekcaHapoBuy
Moposos Buktop Cepreesny
Mununuyk Erop Buktoposuny
AsauyeHko NeaH Cepreesuny
KyTtacdpuH Makcum EBreHbeBuy
Komapos AMutpuit Cepreesuny
na3syHoB AnekcaHap AMuTpuesny
KypueHkos Muxaunn Cepreesuy
Nowkapes JleoHuna

l'ynaes Masen AHApeeBuY

NMocnematueBble 6pocku

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

MpuMeyaHue kK npoTtokony

Moz Ne
G 1
F 2
F 3
F 4
D 5
F 6
; 7
b 8
D
F
F

Moz Ne
G 1
G 2
F 3
D 4
F 5
F 6
F
o 7
o 8
F
F
F
D
F
D
F

Bpemsa urpbi

BpaTapei
Bpems «A»  «B»
00:00 30 28
25:33 30 33
45:00 30 33

JInHelHbIN cyabs

JInHelHbIN cyabs

B3siTue BopoTt

Bpems
00:40
09:20
29:53
30:48
31:40
32:23
42:13
48:01

lFon
80
85
97
85
80
91
91
91

Acc

50
80
50
91
94
97
97

B3saTue BopoT

Bpems
00:55
04:25
14:42
24:13
25:48
29:05
48:52
49:55

fon
57

17

92

17

98

17

98

57

Acc
49
49
98
57

57
74
98

Pe3yn bTaT No nepmnogam

B3aTtue BopoT

LWTpadHoe Bpems

OaTa

Bpems 14:30 — 13:07

Acc

91

80

Acc

<A»
«B>»
<A»

«B»

Nc Ne MuH
82 1
82 1

Nc Ne
88
95
27
49
95
15
15
57
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ODULMANBHBIM MPOTOKOT MATHA N25

17 ceHT6ps 2023

Matu N2
3putenn

YpaneHus

Mp Hau

30 32:03

14 35:03

Ypaneuus

Mp Hau

30 00:13

30 04:32

30 07:40

30 07:58

24 08:58

39 15:21

42 33:45

30 44:45
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CyAbs BpeMeHu

CekpeTtapb
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<A>»

Tanm-ayT «b»

OkoH
33:03
36:03

OkoH
00:40
5:32
8:40
8:58
09:20
20:21
34:45
45:45

03:00
03:00






